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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Anette Hvidtfeldt Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense M, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Anette Hvidtfeldt 
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Til kapitalejerne af Anette Hvidtfeldt Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Anette Hvidtfeldt Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Rønde, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  Anette Hvidtfeldt Holding ApS 
Læssøegade 135 
5230  Odense M 

  
    
  CVR-nr: 30 60 61 91 
  Stiftet: 6. juni 2007 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion  Anette Hvidtfeldt 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Anette Hvidtfeldt Holding ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 
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Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   -8.500 -8.375 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  41.608 70.868 

   Andre finansielle indtægter  287 210 
 1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -656 -433 
 2 Andre finansielle omkostninger  -153 -2.779 
     

 RESULTAT FØR SKAT   32.586 59.491 
   

   Skat af årets resultat  2.316 2.503 
     

 ÅRETS RESULTAT   34.902 61.994 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -48.391 -79.132 
   Overført resultat  83.293 141.126 
     

 DISPONERET I ALT   34.902 61.994 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  209.282 257.672 
     

 Finansielle anlægsaktiver   209.282 257.672 
     

   ANLÆGSAKTIVER   209.282 257.672 
     

   

   Udskudt skatteaktiv  1.985 2.503 
     

 Tilgodehavender   1.985 2.503 
     

   Likvide beholdninger   207.963 113.294 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   209.948 115.797 
     

   

 AKTIVER   419.230 373.469 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  134.782 183.173 
   Overført resultat  127.136 43.842 
     

 4 EGENKAPITAL   386.918 352.015 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 6.250 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  25.909 7.538 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  153 7.666 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   32.312 21.454 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   32.312 21.454 
     

   

 PASSIVER  419.230 373.469 
     

   

 5 Eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2014 2013 
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 1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknytt ede virksomheder   
 Renter mellemregning Catalyzator ApS  656 433 
     

 656 433 
     

   

 2 Andre finansielle omkostninger   

 Renter mellemværende anpartshaver  153 2.779 
     

 153 2.779 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Kostpris 1. januar 2014  74.500 74.500 
     

 Kostpris 31. december 2014   74.500 74.500 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. januar 2014  183.173 262.305 

 Årets resultatandele  41.957 71.215 
 Udloddet udbytte  -90.000 -150.000 
 Afskrivning goodwill  -348 -348 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2014   134.782 183.172 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   209.282 257.672 
     

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel Årets

 resultat
Regnskabs -

mæssig
værdi

  
Catalyzator ApS Odense 100 % 41.956 207.540
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2014 ponering 31/12 2014 
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 4 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  183.173 -48.391 134.782 
 Overført resultat  43.843 83.293 127.136 
       

 352.016 34.902 386.918 
       

   

   
   
   

 5 Eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift
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 XEQzHtlHZqcQ662FmHcjRUQMY64JGcJdKqHpmjzjcX4=


 
HyqC3EC/IL88vr3abIFdYwDAsr68Hv2yMt0PUn7Q5jCNS9lOeAsG7aL9uZqms0illlfm1lPbds/8
RBSSxiK0ir1h7HdDyOeS1qDAG6spXBKD/kH0RJX9l3852JlZC2k6m+TeP8OT2yjqVPvfS5LqkVAg
e1FSJ54u5RGfgQQImfPcudsENP0dDIB1F1698VY2MEl8PFV0+xAwKoSGe7FgW0LQVimw+tQJ5mYf
tdY4TTpJ5i+oj4GoTngcOglYwNWFmySj50V+CezY2UyibXBaouKo0kXB0ODL4x+Dmoz79cLaZg3l
Jpms8tW8l5mTQr/qBOybTt5CGiuyB0FkurZbNw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTI1Y2Y0OA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxNSAwODoyMTo0MSBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTjJVMlpXVmtNVE5rWXpjeUxqTTFORFUxT0RRMQ==

          


  
 
 
 
 
 
 cxIZl03I/3iCw6Fp1oNzX9Mt7fPAStc/NoZjabZhGqo=


 
H4fNhgylY3IsEq+LuYpCGT0YBh+STMt0LsZJh06aR9UX3S6xtqNUGfHmkxlEk7ALI8HhgQ+Fjvo5
gGaTb/oLb6FjIaEQh2osUhMgtVZ+b2pprNVNU9HOxqrFIDvMnNR2Cdd6nEfLomLM9RJ7S+2/8uWb
T5bGaePv0iL3yDS1jfBX3rhRlaHJ0uerEJF3AP2qcT6dLioNQDmAL0u8b5M/QcHTRc9dRSa2BdzR
EJnbT5i+hT+buCCWdkW5EAQvQYmtW8RXrC4uqlVuu0vOJTSKFlCDHUhjFNPZXOh8aANDdmwoDTyJ
/vFpq2ZKdJxScpgs6+kw26b1ryl33jCRi9+KDQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgSW5mb1BhdGguMzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  challenge cGVubmVvLTU1N2U2N2FmNjJkNzQxLjczNTYwMDI2
  document_digests 
  client_ip OTAuMTg1LjE4NC4yMjI=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xNSAwNTo1MDozOSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 bMwdUgo1wyUqausLhesnQzbW0TQ2H6QlMrIk8bCDdlU=


 
Gwi+x5vgVBR6Jhbzw4Cpzc9N+g02gu4d6fxgU3dP7KrNi5AGq8Wznaa02yHxKWY0fetFBL4HIZp5
9oOdGqrKPzudizDKEfG9bzysEFdn2c79Fx26/xny2FIK17UYSKWJ2pUsCQebrcjd0/aVzmluhyOT
5wFdwE/qWqloVCQeKnLjo99nTvMihuEzb4NGkMd7ivoMiLbU2zp8e8aPpFI/OH3Q/gWvWgb8olFw
8V1UiYokbd0OwkiD/5MhZQ7kas0BY/zo1GLJwXDVh5DXDO8J6AsxFAToOqi6JXnTJujvVo6M1ZQS
LoG8eMEjum2qhe/qPOxKtaesy/9FfQtVXJHX2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgSW5mb1BhdGguMzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  challenge cGVubmVvLTU1N2U2ZjJmYzJjYjA5LjQ1NTg5OTQ1
  document_digests W3sia2V5IjoiNUhPQkEtUFZORUEtR1RYVUQtTjU1RUgtWk8xTTEtTElDS0wiLCJkaWdlc3QiOiJiODEyMTkwZWNkMmI2NDc3MGJjOTk1Y2FiYWVkMjY4NDQwMDUwNDQwMWIyMjQ1N2FjOThiOWNlODNlYWI3ZmE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRzNWRkYtRUtTTTctTlE4WVktN1NPUFUtUTY3VTAtN1hXVzUiLCJkaWdlc3QiOiJjYmQ4NGNjN2Q5MDAyNTI4YjU4NTczOTc0NTU5YTNjNDM1NWQ5ZjEyYzVmM2JhZTUzZmVlMDRkY2Q1YzJiMjU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTAuMTg1LjE4NC4yMjI=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xNSAwNjoyMjozOSswMDAw
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